[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  ИРКУТСКИЙ  РАЙОН

Администрация Марковского муниципального образования -
Администрация городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08 июня  2022 года № 647

	О внесении изменений в Перечень предприятий и организаций, оказывающих содействие в отбывании наказания осужденных граждан к исправительным работам в 2022 году на территории Марковского муниципального образования

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Марковского муниципального образования, Администрация Марковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень предприятий и организаций, оказывающих содействие в отбывании наказания осужденных граждан к исправительным работам в 2022 году на территории Марковского муниципального образования, утвержденный Постановлением администрации Марковского муниципального образования от 19 января 2021 года № 55 изменения, дополнив строкой 9 согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Маркова» и на официальном сайте Марковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Копию настоящего постановления направить в ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области, ООО «АгроСмоленское».
4. Контроль исполнения настоящего постановления поручить начальнику юридического отдела Погодаевой Е.И.

Глава Марковского
муниципального образования                                                       Т.С. Макаревич

	СОГЛАСОВАНО
Начальник ОИН ФКУ УИИ ГУФСИН
России по Иркутской области
Подполковник  внутренней службы
____________________ Л.Н. Ворожбянова

	                                                                              Приложение  № 1
к постановлению  Марковского  муниципального  образования от ____________ 2022  г. № _________ «Об объектах и местах исполнения обязательных и исправительных работ на территории Марковского муниципального образования в 2022 году

Перечень предприятий и организаций,
оказывающих содействие в отбывании наказания осужденных граждан
к исправительным работам в 2022 году на территории Марковского муниципального образования.

	№ п/п
	Наименование
предприятия, организации

	Адрес предприятия (юридический, фактический)

Ф.И.О.
руководителя
	Наименование
специальности
	Количество
рабочих
мест

	9.
	ООО «АгроСмоленское»
ИНН 3827010850
ОГРН
1033802454619
	664528, Иркутская область, Иркутский район, рп. Маркова, ул. Энергетиков, 4
	Директор
Преин Сергей Николаевич
	водитель
	1

Глава Марковского муниципального образования                                                                                              Т.С. Макаревич

Проект подготовил:
Начальник юридического отдела
администрации                                                                                                       Е.И. Погодаева

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель Главы администрации
Марковского муниципального образования                                                          И.В. Грошева